
WOJT GMIN
JA, 'OWIEC KOŚCIELNY
13-111 J mowiec Kościelny

ZARZĄDZENIE NR 39/2020
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 12 czerwca 2020 r.

w sprawiepowołania koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r ...,

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust 3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisj i Wyborczej z dnia
8 czerwca 2020r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję Pana Leszka Jabłońskiego na koordynatora gminnego w wyborach Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. na obszarze Gminy Janowiec Kościelny.

§ 2. Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi
informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy.

§ 3. Szczegółowy zakres zadań koordynatora określa załącznik nr 3 do Uchwały Nr 162/2020
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
28 czerwca 2020 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2BCEFB85-BA95-4238-AD5F-42C9FDC54280. Podpisany Strona l


